АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2019

                                                                                 №   27
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 30.10.2013 № 877 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Развитие агропромышленного комплекса» на 2014-2020 годы»
  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, решениями Унинской районной Думы от 16.11.2018 № 254, от 21.12.2018 № 268 «О внесении изменений в решение Унинской районной Думы от 15.12.2017 № 175 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 30.10.2013 № 877 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Развитие агропромышленного комплекса» на 2014-2020 годы» (в редакциях от 11.02.2015 № 62, от 05.02.2016 № 38, от 16.05.2016 № 144, от 06.02.2017 № 33, от 08.08.2017 № 245, от 27.02.2018 № 69, от 27.06.2018 № 188, от 19.09.2018 № 279, далее – Программа):
1.1. В паспорте  Программы: раздел «Объемы и источники финансирования Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Муниципальной программы
	общий объем финансирования – 777,46 млн. рублей,
в том числе:

средства федерального бюджета – 60,41 млн.рублей; средства областного бюджета – 123,69 млн.рублей; средства местного бюджета – 4,08 млн.рублей; внебюджетные источники финансирования – 589,28 млн.рублей (по согласованию)

1.2. Первый абзац раздела 5 Программы «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Муниципальной программы составит   777,46  млн.рублей, в том числе средства федерального бюджета – 60,41 млн. рублей; средства областного бюджета – 123,69 млн. рублей; средства местного бюджета – 4,08 млн. рублей; внебюджетные источники финансирования – 589,25 млн. рублей (по согласованию)».
1.3. В приложении 2 к Программе:
1.3.1. В паспорте подпрограммы раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Муниципальной программы
	общий объем финансирования – 147,32 млн. рублей,
в том числе:

средства федерального бюджета – 25,8 млн.рублей; средства областного бюджета – 102,98 млн.рублей; средства местного бюджета – 4,02 млн.рублей; внебюджетные источники финансирования – 14,52 млн.рублей (по согласованию)

1.3.2. Таблицы 8, 12 раздела 3 «Мероприятия Подпрограммы» изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
1.3.3. Во втором абзаце раздела 4 «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» слова «147,58 млн. рублей» заменить словами «147,32 млн. рублей».
1.3.4. В шестом абзаце раздела 4 «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» слова «14,78 млн. рублей» заменить словами «14,52 млн. рублей».
1.3.5. Таблицу 13 раздела 4 «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в новой редакции, согласно приложению №2.

1.4. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции.
1.5. Приложение 4 к Программе изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района                                                                   А.В. Шаклеин
___________________________________________________